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Suami o iha uus maailmamestari 

 

Semmottos se ny vaa kuulkka o, jääkiakkokisa oliva ja menivä ja ruattalaise 

ymmärsivä otta nokkaas suamipojalt. Kuus yks pistetti lopputilanteeks ja se riit taas 

tält erä antama länsinaapuril muistutukse siit, ketä o kuulemine, ku kentäl hyäritä. 

Heijä aino maaliski teki äijä nimeltäs Pääjärvi. ”Suamalaises” siis tekivä kaik maali. 

Sää varmaa arvasikki, et om mul muutaki praatattava, ku yks kiakomplätkimine. Sää 

olis iha oikkias, niim mul onki. Pohri ny tämmösi jutui ensalku.  

Ei sin Ruatti kato kukka ny uskal men, ku ne muistam meijät viäl nii hyvi. Mitä 

meina, jos mennänki vaa sihe pualväli. Affenammaat mää tiätty tarkota. Oliskos siim 

mittä järkke? Peljätettä heiräkki ny ens alkku. Tommonen reissu olis tarkotus 

järjestä maananta 4.7. viiva tiista 5.7. Nii ja tänä vua kato tiättyki. Tämmösest jutust 

ov vaik kuim pal tiatto tosa plaris, ku o pantu mukka tähä preevi. Sii o kerrottu 

kuimpal kukaki maksa ja kaikem maailma muitaki niimpal kauhja tärkei jutui.  

Sikku sää ole päättäny lähte mukka ihmettelemä, ni soita tol meijä äireel,  Kuusisto 

Pirjol 31.5. mennes. Se vasta parhaite siihe kännykkääs, joho voi rimputta numero 

050 512 6222. Tämmöse reissu hinnas sää vois si maksa 15.6. mennes suara toho 

mun til… eiku… yhristykse tilil Aura Osuuspankkii. Tili o simmone, ku 501453 – 

421403. Nykyä pruukaava jossa pyytä semmost ipan-kooriiki ja se o sit tol tilil taas 

simmone, ku FI12 5014 5340 0214 03. 

Sit muute Kakarlamme rannal pulikoitta loppukesäst, lavvanta 30.7.2011. Sää voim 

merkata tommosen päivä allakka, et sää tiärät sit olla paikal orottamas pääsy 

lihapatoje äärel ja tiätty jututtamas tämmöst kauhja hyvä porukka. Hinnat tähä 

juhlatilaisuutte ova muute yli tusinaikäsilt kympi. Al neljävuoatiaap pääsevä iha ilma 

mittä hintta ja jos sattu olema tosa välis, ni sit sovita näi meirän keske, et se on sit 

vitone.  Täst tapahtumast mää pistä viäl muistutust tuannempan, ku ei tämssi millä 

kaikki voi muista. Etukätte voi jo ilmottautu Toivose Annelil numero 050 535 8820. 

Iha lopuks mää kerro viäl teil tämmösest jutust, ku… (Ek kai sää torku? Koit ny 

pikkase viäl jaksa, tää o iha just ohi.) …Loima kaupunki hakke jotta semssi perhei, ku 

tykkäis otta aikusi kehitysvammasi kottis tiläpäisest sillo tällö. Jos sul o kamari 

vappaa ja simmone viilinki, et tämmönenki luanais, ni ota ihmees yhteyt toho 

vammaspalvelutte johtavaa hoitajaa, Ylise Eevaa. Se tiätä kaike tämmösist 

meininkeist. Häne sää saap parhaite kii, ku soita numero 010 270 3486. Jolles sää 

hänel tykkä suara soitta, ni kysy ensteks tolt meijä Anneliltki, mitä se ossa asia 

sanno. 

 

Toistpualt jokke, 

Sami vaa 


